
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“Guido Guinizelli”
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA

(MO)
tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it
e-mail: moic809003@istruzione.it -
PEC: moic809003@pec.istruzione.it

Prot 6006 Castelfranco Emilia, 05/04/2024
All'Albo

All’Amministrazione Trasparente
Agli Atti

OGGETTO: Progetto  PNRR –  Missione 4  – Istruzione e ricerca –  Componente  1 –  Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università –finanziato dall’Unione
europea  –  Next  Generation  EU  –  D.M.  222  del  11/08/2022  articolo  2  –  “Azioni  di
coinvolgimento  degli  animatori  digitali”  nell’ambito  della  linea  di  investimento  2.1
“Didattica  digitale  integrata  e  formazione  alla  transizione  digitale  per  il  personale
scolastico” Progetto : Animatore digitale: formazione del personale interno 
Codice progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-6436
CUP: I14D22001520006
Graduatoria  provvisoria  per  il  conferimento  di  n°  9  incarichi  Individuali,  per  la

realizzazione  di  Attività  di  formazione  rivolta  al  personale  interno  in  servizio

nell’istituzione  scolastica  nell’ambito  del  progetto  Animatore  digitale:  formazione  del

personale interno

VISTI gli atti della Commissione di valutazione dei titoli dei candidati per n° 9 incarichi

Individuali, per la realizzazione di Attività di formazione rivolta al personale interno

in  servizio  nell’istituzione  scolastica  nell’ambito  del  progetto  Animatore  digitale:

formazione del personale interno;

VISTO il verbale della commissione prot. 6006 del 05/04/2024;

CONSIDERATO di dover procedere in merito;

DETERMINA

la seguente graduatoria provvisoria:

1. Dangelico Serafina, punti 54

2. Bardaro Ottavia Angela, punti 53

3. Carrafiello Annarita, punti 30

4. Mazza Ida, punti 11

5. Ciulla Simona, punti 7

Avverso tale atto è previsto ricorso entro 5 giorni.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Lodovica Galloni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

1

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006006 - 05/04/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI


		2024-04-15T14:32:15+0200
	LODOVICA GALLONI




